Директору МБОУ ООШ № 27
х. В. Кадамовка
О.М. Крикуновой
_____________________________
                                                                                                                                                                                         (Ф.И.О. родителей)

заявление.

              Прошу Вас принять  в число учащихся __________ класса   МБОУ ООШ  №27   х.   В. Кадамовка
моего сына (мою дочь) ____________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                  (фамилия, имя, отчество ребёнка)
Дата и место рождения_______________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Адрес проживания  ребенка_________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ):
МАТЬ: Ф.И.О._______________________________________________________________________________
Адрес проживания  родителей _______________________________________________________________
Контактные номера телефона ________________________________________________________________
ОТЕЦ: Ф.И.О._______________________________________________________________________________
Адрес проживания  родителей ________________________________________________________________
Контактные номера телефона _________________________________________________________________
Сведения о гражданстве ребёнка и его родителей (законных представителей)
______________________________________________________________________________________________
Согласие на обработку персональных данных
Я, _____________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (если имеется)
___________________________________серия____________№_________________________________
 (вид документа, удостоверяющего личность)
Выдан_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» не возражаю против ознакомления, получения,  обработки, хранения моих персональных данных и данных моего ребенка.
С  Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, с правами и обязанностями  обучающихся и другими нормативными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен/ ознакомлена ____________________________.

«___» __________ 201_г.                         __________________                     ____________________________                                                                Дата                                                    Подпись заявителя                                Ф.И.О. заявителя